Bceepoccuiickne MaccoBbie COPEBHOBAHUS
110 CHOPTUBHOMY OPUEHTHPOBAHUIO
«Poccuiicknii a3umyrt-2017»

21.05.17, CepToJji0BO

7K10-HOB, 10 KII

Nno/o dammnma, umsa
1 Xadpmuzora TaTbsaHa

2 ApTeMeHKO AHHa

3 PerxkeBHMHa CTaHuMcIaea

4 3aroponHIOK AHacTacusa

5Creunox AHHa
6 TpobmmoBa Bapmapa
7 T'ycax Mapus

8 PrrkoBa AHHA

9 KoHCTaHTMHOBA ApMHA

10 Knasexn Kupa

11 EpuHa AHacTacusda

12 BapkxaJyoBa BacwuKlla

13 KypyumHa JloOOBb

14 MaTBeeBa Hactsa

15 Kypauuk [ImnaHa

16 Ymakosa Mapusa

17 Ymaxopa [Japbda

18 Kowenb ApuHa

19 Cuuenkas BacuKlla

20 MakcuMelueBa IIMHa

21 TonsakoBa IlonmHa

22 Craukora Hamexna

23 BapreHeBa [ImnaHa
7K12-HOB, 12 KII
Nno/o dammnmsa, uMsa

1 KopeITbKO AHacTacus

2 HoBmkoBa AnmHa

3 CokoJioBa Bajepus
7K14-HOB, 14 KII
Nno/o damvunmsa, uMsa

1 BynnaToBa AHXeIMKa

2 ComozoboBa AHHa
7K16-HOB, 16 KII
Nn/n damvyymsa, uMsS

1 Oe®ynbpHUK JliogMuiia

2 I'ycak OJecsa

KomyekTune

NORD-WEST

Bemele Houm MBY BCIO

Besiele nHoum MBY BCIO

CEPTOJIOBO
IleTpoBCKOE
KY3bBMOJIOBO
MO r. Kupummn
MIIBMYEBO
KY3BEMOJIOBO

WIIBUYEBO

Besiele mHoum MEY BCIHO

KY3BMOJIOBO
KY3bMOJIOBO
KY3BMOJIOBO
KY3bMOJIOBO
WIBMYEBO
VIIBMYEBO

WIBMYEBO

llonapHasa 3Bes3nma MBY

KY3BMOJIOBO

KY3bMOJIOBO

KY3bMOJIOBO

KomnnekTup

IleTpoBCKOE

OBenTa, Kl

KonnexTus

KonnexkTus
IleTpoBCKOE

MO r. Kupuum

Kpan

Kpan

III

KBan

Kpan

IITo

Homep
1102
1010
1019
1083
1076
1061
1064
1034
1046
1032
1015
1040
1048
1052
1047
1036
1035
1033
1080
1051
1055
1103
1041

Homep
1111
1073

1091

Homep
1121

1122

Homep
1078

1065

I'P
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2007
2008
2009
2009
2007
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2007
2014
2008

I'P
2005
2005

2005

TP
2004

2004

TP
2002

2001

IHPOTOKOJI PE3YJIBTATOB

KII
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

11
11
10
11
11
10
10

KII
12
12
11

KII
14

10

KII
19

18

PesymneTarT MecTo IlpmMm

00:08:51 1

00:11:26 2
00:11:52 3
00:12:40 4
00:12:51 5
00:13:14 6

00:13:15 7
00:13:48

00:14:24 9
00:15:47 10
00:15:51 11
00:18:22 12
00:18:48 13
00:20:33 14
00:22:49 15
00:24:02 16
00:24:20 17
00:24:33 18
00:24:49 19
00:25:34 20
00:34:55 21
00:35:17 22
00:35:50 23

PesymneTarT MecTo IlpuMm
00:15:21 1
00:28:41 2

00:29:22 3

PesyserTar Mecto IllpmMm
00:18:31 1

00:37:40 2

Pesymnerar MectTo IlpuMm
00:25:02 1

00:31:32 2



7K21-HOB, 20 KII

No/o dammnma, umsa

1 YerapoBckas AHHa
2 MuHeeBa EBTeHUus
3 Kaprnora fAHa

4 HuxoJibCcKas AHHAa
5 Bensgera Kcenwusa

6 I'puiyk EJjieHa

7 Peibakora AnmHa

8 [laceunuk KceHus
9 KmbanbHuK AHHA
10 CrenHoBa lpmHa
11 Kopomnb EBTeHus
12 BanuoBa HaTamnbs
13 Ky3HenoBa TaTbsHa
14 Bonrymera OnbTa
15 Kocapera Onua

16 BapanmmmHa Mapusa

17 IlleTpoBa BuxkTOpPMUA

M10-HOB, 10 KII

Nn/o dammnma, umsa

1 PacckazoB Tumoden
2 Ky3Hel 0B ApTEM

3 MysnmHOB Kupmii

4 Immurpuen Wibsa

5 AraumH AHOpeM

6 ApTeMeHKO PaTMup
7 CMupHOB JVBaH

8 Banmanma MatTeen

9 EpuH ApceHUM

10 PameHCKMM PoMaH
11 lloneirue demop

12 KupxxeMaHOB ApTeM
13 KynoueB [OMUTPUN
14 TosloBuak HApocias
15 Cosoper lBau
16Jlyuxko HOpa

17 Ceunoboer HukuTa
18 I'puropweB [eHUC
19 AnuMXOHOB Biagucias
20 .
21 Jlyuko UBaH
22 ApTeMeHKO SpoMup
23 Tumodbeer Illaeen

24 MaTeITyIMH Makcum

KonnexTus

JDKOPA
ABTOTpPAHCOMI
SBepecT

Vickpa

JDXOPA
CEPTOJIOBO

CEPTOJIOBO

BECTA - IPMO3EPCK
BECTA - TIPMO3EPCK

CEPTOJIOBO

KommexkTne

Besiele Houm MBY BCIIO
Besiere noum MBY BCHO
Besiele HOum MBY BCIIO
Besiele Houm MBY BCIIO
KY3BbMOJIOBO
CEPTOJIOBO
Begiere Houm MBY BCIO
IleTpoBCKOE
IOBEHTA COCHOBHII BOP

KY3BMOJIOBO

KY3BMOJIOBO
KY3BMOJIOBO
KY3BMOJIOBO

KY3BMOJIOBO

KY3bMOJIOBO

KY3BMOJIOBO
Besele Houm MEBY BCIO
Besiele Houm MBY BCIO

IleTpoBCKOE

KBan Howmep
1153
1027
1005
II 1089
1038
1155
1154
1028
1084
1085
1151
1157
1156
1021
1022
1082

1030

Kpan Howmep
1161
1164
1017
1013
1009
1011
1058
1081
1014
1075
1090
1045
1168
1042
1059
1050
1056
1163
1039
1170
1049
1012
1020

1071

TP
1988
1988
1985
1985
1995
1980
1979
1975
1983
1983
1969
1958
1979
1977
1979
1983

1997

I'P
2009
2011
2008
2009
2008
2009
2007
2008
2008
2009
2008
2007
2013
2007
2009
2008
2007
2009

2008

2007
2009
2009

2008

KII
21
23
20
23
22
20
25
22
20
20
22
20
20
20
23
18

14

KII
12
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
10
11
11
25

10

PesymneraT MectTo IlpuMm
00:21:10 1
00:26:25 2
00:27:37 3
00:29:55 4
00:30:22 5
00:31:34 6
00:36:19 7
00:37:27 8
00:39:15 9
00:39:19 10
00:44:32 11
00:55:40 12
00:55:42 13
01:07:50 14
01:37:28 15
00:50:15 16

00:21:54 17

PesysneTar MectTo IlpmuMm
00:08:49 1
00:09:05 2
00:11:36 3
00:11:39 4
00:11:42 5
00:11:51 6
00:12:03 7
00:12:13 8
00:12:26 9
00:12:36 10
00:13:07 11
00:15:53 12
00:18:49 13
00:19:47 14
00:21:59 15
00:25:44 16
00:28:27 17
00:30:42 18
00:44:23 19
00:54:23 20
01:16:56 21
00:11:50 22
00:11:53 23

00:12:36 24



25 Tennelx UMnbs
26 uckyns ErTop
27 Cepor Powman
28 CrpoeB I'eoprmit
29 OcokuH AHIOpen
30 Kuypy Makcum
31 Mmneuen Craba
M12-HOB, 12 KII
No/o dammunmsa, uMsa
1 T'ycak ®enop
2 XapuTOHOB MakcuM
3VBaHoB Erop
4 PepxeBHMH Makcum
5 Creliok Makcum
6 Hoeux HmkuTa
7 llamkoB JBaH
8 JaHuoB ApKaIui
M14-HOB, 14 KII
No/o dammnma, uMsa
1VBaHOB AHIpPEM
2 Imyrpuen llaBen
3 MuxainoB MaTsen
M18-HOB, 18 KII
Nno/n damvmymms, uMsS
1 Vneuu IlaBen
2 Comko IMmTpui
3 limesieB EBTeHM
M21-HOB, 22 KM
No/o dammnma, uMs
1 T'manukos BukTOp
2 ImyTprueB MakcuM

3 BecHuH Biagucias

4 TOBPEITCKMM AJIEKCAHAP

5 OpsioB BornmaxH
6 denopor Cepren

7 BapaHOoB ETOp

8 BosibkeHmTenH denop

9 MakoB KOHCTaHTWH
10 ApTeMeHKO AHIpen
11 T'onyberB Hukoam
12 OoBpuTckuit OJjer
13 IlonoB MaxcuMm
14 Epun IlaBen
15 Cepreen Cepren

l6VBanoB I'eHHaIUM

CEPTOJIOBO

KY3BbMOJIOBO
KY3BbMOJIOBO

KY3bMOJIOBO

KY3BMOJIOBO

KosyexkTus
MO r.
KY3BMOJIOBO
KY3BMOJIOBO
Besple HOumM
I[leTpoBCKOE
IleTpoBCKOE
IleTpoBCKOE

I[leTpoBCKOE

KomnnexkTus
IleTpoBCKOE

IleTpoBCKOE

KonnexkTus

KomnexkTue

Knpnum

MBY BCIO

ABTOTPaHCOMI

Jickpa
H-2017

JInuuo

JInuuo

Kpan

III

IITIo

IITo

Kpan

IITIo

Kepan

Kpan

1086
1166
1057
1060
1054
1167

1053

Howmep
1066
1062
1043
1018
1077
1072
1074

1068

Homep
1070
1069

1181

Homep
1202
1201
1209

Homep
1216
1217
1219
1212
1214
1006
1037
1067
1024
1215
1220
1213
1211
1210
1025

1171

2008
2010
2007
2008
2009
2008

2008

I'P
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005

2006

I'P
2004
2004

2003

TP
1999
1997
1989

I'P
1998
1994
1995
1966
1998
1986
1981
1965
1992
1981
1954
1939
1993
1972
1985

1940

KII
12
12
12
12
12
12
12

11

KII
15
15

25

KII
18
18
24

KII
22
22
22
22
25
24
22
25
25
22
24
22
21
20
19

14

00:12:58 25
00:18:56 26
00:22:16 27
00:23:48 28
00:26:40 29
00:36:31 30

00:58:55 31

PesyneTarT MecTo IlpmMm
00:12:03 1
00:13:53 2
00:14:52 3
00:19:04 4
00:26:07 5
00:27:33 6
00:27:42 7

00:27:25 8

PesysneTarT MecTo IlpmuMm
00:39:25 1
00:39:28 2

00:54:25 3

PesymneTarT Mecto IlpuMm
00:13:08 1
00:13:40 2
00:56:26 3

PesysneTar MectTo IlpmuMm
00:16:24 1
00:17:57 2
00:18:38 3
00:20:47 4
00:21:22 5
00:27:25 6
00:30:16 7
00:33:10 8
00:33:27 9
00:34:24 10
00:41:00 11
01:07:16 12
00:46:13 13
00:36:01 14
00:38:28 15

01:28:17 16



	Лист1

